令和８年２月吉日

卒業生の保護者 様

                                                 沖縄県立北山高等学校

                                                 校長 永山 俊

                                                     （公印省略）

北山高等学校 第７８回卒業式のご案内

 保護者並びにご家族のみなさまにおかれましては、このたびお子さまの高校ご卒業、誠におめでとうご

ざいます。

さて、お子さまの卒業を認定し、新たな社会への門出を祝う式を下記の通り開催致しますのでご案内

致します。

記

１．行事名  北山高等学校第７８回卒業式

２．開催日  令和８年 3月 1日（日）

開場     8時 50分～   ※9時 40分までにはご着席ください。

式典開始 10時～

３．会場   本校体育館

【協力願い】

お車でお越しの方へ

①校内に保護者専用駐車場を設けています。当日は、係員の誘導に従い指定場所に駐車ください。

学校周辺のアパートやコンビニエンスストア敷地への駐車はご遠慮ください。

   ②式場内への花束及びプレゼント類の持ち込みはご遠慮下さい。

本件問い合わせ

各学級担任 0980-56-2401